

Znak sprawy: ZP.272.32.2020.PN

Pruszcz Gdański, dn. 15.01.2021 r.

WYKONAWCY

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowa drogi powiatowej nr 1929G Lniska – Przyjaźń – Kolbudy”

Zamawiający – Powiat Gdański z siedzibą w Pruszczu Gdańskim działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843) Zamawiający informuje, że w terminie, o którym mowa w art. 38 ust. 1 ustawy Pzp wpłynęły pytania dot. w/w postępowania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca odpowiada za wykonanie projektu niwelety wraz z dopasowaniem spadków poprzecznych i podłużnych do istniejących, przebudowywanych wpustów i elementów ulicy przebudowywanego odcinka drogi nr 1929G.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż Wykonawca przed przystąpieniem do robót związanych z frezowaniem i rozbiórką wpustów i odwodnienia liniowego zobowiązany jest do wykonania inwentaryzacji geodezyjnej stanu istniejącego i na jej podstawie wykonać projekt niwelety na bazie stanu istniejącego.

Pytanie 2:

Prosimy o dopuszczenie fakturowania częściowego z comiesięczną częstotliwością.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z wzorem umowy stanowiącym załącznik nr 5 do SIWZ nie dopuszcza się fakturowania częściowego.

Pytanie 3:

Prosimy o potwierdzenie, że należy ułożyć siatkę szklano-węglową o wytrzymałości na rozciąganie minimum 120/200 kN/m.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza iż do wykonania wzmocnienia nawierzchni na całej jej powierzchni należy ułożyć siatkę szklano-węglową o wytrzymałości na rozciąganie minimum 120/200 kN/m o parametrach spełniających wymagania w opisie przedmiotu zamówienia. Taką samą siatkę w postaci dodatkowych pasów należy ułożyć poprzecznie w miejscach wskazanych i opisanych w załączonej dokumentacji projektowej.

Pytanie 4:

Prosimy o potwierdzenie, że w ramach niniejszego zamówienia należy zabezpieczyć kanalizację teletechniczną rurami osłonowymi typu HDPE o śr. 110 mm

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż w przypadku odkrycia istniejących kabli teletechnicznych podczas wymiany wpustów i przykanalików oraz profilowaniu podłoża pod zjazdy kable należy zabezpieczyć rurą osłonową dwudzielną HDPE o śr. 110 mm.

Powyższe wyjaśnienia winny stać się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić je przy sporządzaniu oferty.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert pozostaje bez zmian tj do dnia 05 lutego 2021r. r. do godz. 11:30. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godzinie 12:00.

STAROSTA

Stefan Skonieczny